B00Z°2C'CL / ABELEY - LOEQYN

‘Bupupupaue Biye)e; 48]f8/ya0 Buptauow Bjyeiay Ae
SpEesto Jopeys [a sajjel Jeasuepinposd suaseqIBAf|L
ejless
eisuiw gd wwgy BpuysIepUN f Jg} JejawmIp suenyBein)
"BAL Jouw sepig slsew safiRjepsBunsuow e
Buiupiouefieip pepeyg ‘1epnigag) Je Jsliejapsbunsyuow
i@)j BupsoueBeup Ae Buppug suopynnsuoy -
HETEINELGT,
"Plgws Yoo uay sejey leys uepyBesq -

{ebuaag 1uebupyseq

pin sestaddn jexg uaBuiusiauesBulBuoyy) Juawnyop

ebAQ S1aUopIC) paw JB Buusiaues)ieysapun (oo -synig
BllamusAs ywes SuusisuesBuisiow sjefieip BIRADY -
Busjuow aig) eapnw apesparsut | Jobupl esuay
1BpBUISPPAYSISOI JUN} Fat BppAYS
400 BLOMMRIUOY piA UessBWSpaLBDUN poqedeng -
I ONIALNOW 3404 NIONINSIANYSONIILNOW syl
+FeBUIUSTALE BUUgWy

"eloyuyeA BIANNaY L

BISQIARY RISASHIBMIIA [B] BISAOYI|ASHLLISE

2{s0Y |9 NNYSEASION] UBlE)S|tIjRA

"BISEpUOY

UEBISIW WG Y vepile BRS (B Blisieyiey ginnjojep

"BABJISNN

L0 JBs0sAuy & nyineyoiea muniounes, ‘gepnnw

EBS o Blauusyes usisoshuuny Bf unynoyolap -

HTTIL

“eunyeasa. gf eueejund gagiopid uo BINNYoIeA -

"BUBNNWL Uaplasaded

doanauofe Jeahyo-oyony ef -gpdey 1eaar

Gusal) ysasiopuew ef slyosnuusse gwe) elires

‘EJsnuuase

UnUUs Jag)el Laplaienu ualipesyy eisipyny -
"BllesuzR-elonsEISON Bjignyo

Bejons ef elsipyoysAuLIY essEWRENe BlSing -

I YISNNNASY NINNI SFHOSNNNISY 3nT

BLE )Y

+

1

(ax 0001186 X L)) /000L X QX |
{lax0001)-(18'6 X 0)) 10001 x g x 5 i
oot x(D+ )/ 18'exDX ) =q

o

By} § soAainy - 1irjelo) subendgrg
/ S oljedzsie - ouRdsiRUONOY UNUNeAgIagd =2
16} uopaoy e pyA 01/ oulEd oy uoAnsliofy =)
IN%] apsg- 0 onse- 0 =)

"SEPLINSIOAD [a Jpg apapa-q s1eBelq
"{uolBuwIG)U UopIo] Y20

B 2261 = 1 420 By 0y} = ‘X9 JeseAsiow 3pIBA-(

“BERIIA BES 1@ ROAIE-( UnYNONOJIA
‘{1open ucanausle Jnaw ef 9joUs}sYa)

bespinoysiBal as) igBuiusugibaq eyylosdsuopo) ueg iy osjey) Jesynyoles JesiejyoncAnoucle ucojweny soAl ejo

B Lz61 = 1 I BY 00LL = D "wiyse erjsen oare -

{(-)3geiey {usn) - pnpoig (1ep) cuusion )
-UCNEIGU} SJOBEIq [ 1ope} UNHNOHOISH

mx G2 Pua sebaig f ouged unynosoan

N 988 XBLU :Q apiea-q £ oae-Q
(uoeuLoju ucplo) &5 [iopan uoAnsuole osiey) BY 08 Xew g sokny 7 ouldesty
004602902196 110 U PURPOB- 53 / OMBUASIEAAY- A3

LOEQY dA- 97/ 1ddAf- A3

Ay £ iddAAY

HOJOW- (AH 051} dHL ASL 19’} Jot aqu
£ BONOOW- (AH 0G1) dH.L AL T9°L I8 -
viebugnois- pods 7 1 ©10) ajur/unysnd- podg/15ie -

-200Z (9H) 80% POl / rep
Joabnay ‘ampeny,  efmsiupes
-UofieLlio)ty SUCPIG /308l UCANSUOTY

ONINSIANVSONINIINOW / 3rHOSNNNISY

BOCZ'ZO'TL / ABEIEY - LOEUN

‘Japunqlabes usbuusiaue fiog

_cmmc._zw_émm:mr_.an:: U400 -sinig yBius sejieyispun jwes sessjuow |fexs () 1apny g
‘JBLORIOL 1) BUSRIBD BPRISIUCWSD BlajuollDRyY

"H "B1118us (1B1ueq wo) 1seyd Ae teppAysusiiog | Bepn pe Jgng £

"sjeid ssap gd ueyouqgsop uuedg
("llew wos uesopje psw g Bepn Bdljsuif LYoo ueyougsop gd uesopja ea)uoR)

, ¥Bu 1 9 pund Brus ueseBuepels | Beun
S Jgys Yoo (g1) Japnw yoo {0} unq pew (1) fepuies siebesp | 150 (g) uexougsop esejuopy

‘vepois | jueyepeu wcw._wmcwtﬂm. mgm.“_coztw«( ‘9

(B} BN 1 {Z4) Jesinw uepes yoo 'ujenebyeq ed 4 BRINW | (B) Jexnqg Jsio uuBdS sqo
‘Heqe; as Buapio Jegnwieng ebwes Beapiusiiow Y30 eUJBISP Ul BIYIY '
‘(L) Jemnu Yoo (g1} J0ouguueds ‘(51) Jowongq '(11)
1BYNG pawse; (¥) Uoo (g) Jejepopis 1 (a) Yoo (g) uielpos Y20 {}) tepurel slabelp eisjuop
‘ussefuenos
AR B IopaUY ed UsuLRysyUBlsIauul BIBpyensuea jwes uapoisieBuengs 108sp7 v

(€)) Jeapnw
430 (1) Jo321q paiy usyeqwes AR Ushoq 1350 () Jabpy yoo (g) Jejsuea 19pOpIS BISJUIOK ¢

(21) e yoo (g1} Joxouq paw (6) Jejing 1 3sq) (9) 4960y Yoo (5) Jaysupa welpors eisuop
“JojEldsuBsIp wos (o) O3

L TA101 P AT P AT LR TP F0 AR BT B LR T TP et - =

Ladabad A -+
BULNUOABS 01.226-Nid
Z Sljueleye |

AQ 11n0)

R— - ‘(seJojuounsie
S JBAQUBq) 4 BLISpUNd PlAjuslus|esucleiliomp Joplengise) s ¢ ujaaebyeq uglpoge] 7

v "By 1 g pund 16us uaseBuenois 1 Beun e Jeig
‘BulBNiBqUIR) AR UBHOQ B (G LX0 | 1) J0BURE sewieling Jofuoy




Kiristysmomentti/

Atdragningsmoment:
ME - 8.8 ovviiveree TONM
M8 -B.8 .o SONM
M10-8.8 . .47 Nm
M12-8.8 . ... B0 Nm
M14-88 ... 130 Nm
Mi6-8.8 ..ot 195 Nm

M10 x 1,25 - 8.8... 40Nm
M12%1,25-8.8... 7TONmM
M12x1,5-8.8.... BONm
M14x1,5-8.8... 135Nm

Asennussarja/ Monteringssats:
Pos kplist OsalDel

HUOMI: Pura osat paketista ja tarkasta, ettd sarjasta ei puutu mitéén.
Katso auton osien tarkemmat irrottamisohjeet korjaamokirjasta !

14 ..., 2 Lukitusmutteri/ Lasmutter ...... M12 lases inte kulan,

Vihje: Seuraa séhkosarjan asennusohjetta ja asenna sdhkosarja vetokoukkua asentaessasi.

1. {rrota mahdoliinen pohjansuojamuovi puskurista ja vararengaskotelosta, katso kuva H.

Poista mahdoliiset laivauskorvakkest runkopalkkien alapinnoista (el asenneta takaisin),

Poista alustamassa runkopalkkian pohjasta ja takapellistd vetokoukun kiinnitysalueilta,
ruostesuojaa alueel.

Puhdista ruuvien kierteet (M10x1,5) runkepalkkien alapinnasta.
Lovea puskuria kuvan A kohdan B mukaan,

2. Poista takapellista 3 tormayselementin kiinnitysruuvia kohdista F (ei asennata takaisin}.

Asenna takaa pain alusievyt (16) ja suuvit {9) mutiereihin F ja takapeilisss olevaan reikdan G
ja aseta vastapuolelie valilevy {7) ja aluslevyt (16) korokkeiksi.

wmm:nm kannake vasen (5} ja oikea (6) 18ysésti ruuveihin (9) aluslevyilla (16) ja muttereilla
12).

3. Asenna sivuosa vasen (3) ja oikea (4) 16ysasti runkopaikin afapintaan alustevyilld (17} ja

muttereilla (13}.

4. ‘rrota puskurin kannakkeet ja oikealivasen sisélokasucja puskurin alareunasta,

Asenna koukun runko (1) ja kannakkeet (5) ja (8) sivuosiin (3) ja (4) t6ysésti ruuveilla (1),
aluslevyilid (15), jousiaiuslevyills (18) ja muttereilia (14).

5. Kohdista osai ja kirista kaikki reuvitmutierit huolellisesti oikeaan momenitiin, katso tauiukko.

Huom! Kirista ruuvit (9) ensin takapeilissa oleviin muttereinin F ja sitten mutterit (12)
ruuvethin (2},

6. Asenna puskurin alareuna takaisin kannattimeen.

Asenna pistorasian kannake (8) [Gyséasti koukun runkoon {1) ruuvilla (10) ja mutteriila (13) ja
lovea puskuria kuvan A kohdan C mukaan.

(Asenna pistorasia kannakkeeseen ja viimeistele loveus D pistorasiaa mallina kayttdan.)
Kirista pistorasian kannake paikalieen.

7. Lovea pohjansuojamuovia {jos asennettu) kuvan H mukaan.

Asenna ajoneuvosta irrofetut osat takaisin paikoilleen.

8 Kuulaosa (2) asennetaan erillisen kaytté- ja huolto-chjeen ohjeen mukaisesti, Noudata ohjstia

sagnndlisesti.

4 .1 Koukun runko f Dragets ramdel

2..... 1 Kuula f Kuldel

3.....1 Sivuosavasen/ Sidodel viinster

4 ... 1 Sivuosa oikea/ Sidodel hoger

5.1 Kannake vasen / Stodjarn vanster HUOM! Tarkasta, etté kahvan
6 ... 1 Kannake oikea / Stodjarn héger ja puskurin vélin jaa valys.
7 " 4 valilevy / Mellanplat (30 x 30 X 10) Kuulan lukitus el toimi, jos
8 ... 1 Pistoragsian kannake / Dosbricka kahva el paase Kadntymaan
G ..., 4 KUUSTOTULYI / BUIE coorvrrercrrson. M X 50 vapaasti
40 ... 1 Kuusioruuvi/ Buit ... M0 x 25 0BS! Kontrollera att det finns
i 4 Kuustoruuvi / Bult ... L M12x35 melianrumvid stotféngaren och
12 ... 4 Lukitusmusteri / Lasmutter e MB lasarmen., Om [dsarmen
13 ...... 5 Lukitusmutieri/ Lasmutter ...... M10 hindras fran att s\& &nda upp,

OBS!: Packa upp samtliga detaljer och kontrollera att alia delar finns med i satsen.
F&r demontering av bilens delar se exakt instruktion i verkstadsmanual !

15 ...... 2 Aluslevy / Planbricka ... 13x24

16 ... 11 Korialuslevy / Pianbricka ... .9x28

17 ...... 4 Nelidauslevy / Fyrkantbricka ... g1 x40 x 40
18 ... 2 Jousialuslevy / Véagbricka e M2
1 Akselin 3u0jus / E-lock .o 1so / Stor

Liitteet [ Bilaga:
— e 1 Kéyttdohje (kuplaosa KE1} / Bruksanvisningen

(kuldel KET) KD307 - 43438E [ 12.02.2008

Mmum“ Faij monteringsanvisningen for eisatsen och montera elsatsen medan monteringen av
raget.

1. Om m.mmnha. demontera bottenskyddet av plast fran stotfangare och fran reservhjulsképan,
se skiss H.
Aviagsna eventuella transportglor pa botten av rambalkar (Atermonteras inte).

Skrapa bort underredsmassa pé botten av rambalkar samt pa bakgavein vid dragets
infastningspunkter, rosiskydda ytor.

forfséfier p4 sidan 4... KDA07 - 431388 / 12.02,2008

7

~3-







KD307 - 4313BE / 12.02.2008

KD307 - 43138E / 12.02.2008




